b *Mundus: de quibus babes. & de celestis. in quadam. in fi.*
b *Mulla longinquitate: et ita nulla prescriptio currit in matrimonio nisi sicut olim currebat. sic et hoc nulla currit prescriptio. xxxvij. q.v. qd deo pari: et s. de regu. sicut nobis. in fi. c* **i** *Infelicem: sic s. de consuectu. vlti. t.c. quanto. t.j. te simo. nō satis. t.c. sequē.*

Ur qui: quar-
to. idcz effet si
parcere ut el secunda sum

tercio vel secundo fm
regulā sequētē: q̄a ni
bil attinet c̄i qui est ex
alia linea in q̄nto, licet
magis appropinquet
cōmuni parenti.

Constitutio p[ro]positio
e **A**pprobatā: no. q[ui]
regula a magistris tra-
dita approbaē b[ea]tū iu-
re: t sic p[er] iure seruabi-
mus regulā istā: ar. 5.
eo. q[ui] dilectio.

f **C** Remotior: si vis

scire in quo gradu ali-
que dñe psone diuer-
sariū lineaz sibi attine-
ant; recurre ad cōmu-
nē st̄pitem sive parē-
tem a quo descederūt
z desccē equalit̄ com-
putādō q̄ ambas line-
as quoisq; alter illaz
p̄mo occurrat; z si am-
bo siml̄ occurrat: erit
in eodem gradu p̄mo
secōdō tercio vel q̄rto
z iste psone q̄ equalit̄
descendunt non dicunt
distare gradu: s̄ poti
sunt i gradū equali te-

scēdēti a cō stipite eq-
liter. & si sunt infra q̄r-
ēi gradū non possunt
matrimonialiter con-
iugī. Sed si vna p̄sona
occurrit quā altera: de-
scende p̄ linea alteri
vsg ad illam: et semp
post illum gradum in
quo occurrit prima p̄
sona: addit gradus p̄
numero p̄sonarū: & sic
babebis quanto gradu
vna distat ab altera: &
iste p̄sonae non dicund
sē i gradu: sed distat

gradu: sicut iste psona de quibus hic dicitur: cum una distat quanto gradu et alia quinto a communi parente quod planum est videri et quanto gradu remotior: psona distat a communi parente toto distat quilibet alio descendente per aliam lineam: verbis ergo. Cesis parentes istorum fuit patruus eius filii fuerunt Martinus et Herta: qui sunt in primo gradu. de Martino descendit Jo. de Herta ex alia parte natus fuit Robertus: qui Jo. et Ro. sunt in secundo gradu equaliter descendentes a Petro. de Joanne natus est Stephanus. de Roberto est Albertus natus: qui sunt in tertio gradu et equaliter descendunt a Petro. tertio gradu. s. de Stephano natus est vir iste: de quo hic queritur. de Alberto natus est Licius: qui est in quarto gradu cum viro isto equaliter distantes a Petro. Primo loco occurrit tibi vir iste qui quarto gradu distat a Petro. et sic est ultima psona in consanguinitate Petri ex una linea: et Licius ex alia linea. de Licio nata est hec mulier de qua habemus quod distat quinto gradu a Petro: et sic exiuit iam consanguinitatem Petri: ergo eodem gradu distat a quilibet alio descendente per aliam lineam. et sic distat quanto gradu a Martino Joanne Stephano. et ab isto viro videlicet filio Stephani. ideo quod recte potest illius bise in viris et quilibet descendente a Petro per aliam lineam pos-